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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2019
Zrenjanin, 31/10 - 3/11/2019

Disciplina 11 Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno
31/10/2019 - 12:31 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April, BL 54.12 701 Q
25m: 11.46 11.46 50m: 25.23 13.77 75m: 39.87 14.64 100m: 54.12 14.25

2. ČEPRKALO, Mihajlo 99 Vojvodina 54.45 688 Q
25m: 11.26 11.26 50m: 24.79 13.53 75m: 39.58 14.79 100m: 54.45 14.87

3. URBANEK, Dejan 01 Novi Sad 55.61 646 Q
25m: 11.77 11.77 50m: 25.80 14.03 75m: 40.44 14.64 100m: 55.61 15.17

4. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 55.62 645 Q
25m: 11.59 11.59 50m: 25.63 14.04 75m: 40.38 14.75 100m: 55.62 15.24

5. LEKIĆ, Jovan 03 22. April, BL 56.69 610 Q
25m: 12.27 12.27 50m: 26.71 14.44 75m: 41.49 14.78 100m: 56.69 15.20

6. PETRAS, Vladimir 00 Proleter 57.26 592 Q
25m: 12.18 12.18 50m: 26.67 14.49 75m: 41.58 14.91 100m: 57.26 15.68

7. SMILJANIC, Mateja 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 57.82 574 Q
25m: 12.50 12.50 50m: 26.86 14.36 75m: 41.94 15.08 100m: 57.82 15.88

8. SIRVENT, Benjamin 97 Nautic Club Alp'38 58.06 567 Q
25m: 12.07 12.07 50m: 27.21 15.14 75m: 42.30 15.09 100m: 58.06 15.76

9. SATRE, Oscar 00 Nautic Club Alp'38 58.07 567 Q
25m: 12.74 12.74 50m: 27.34 14.60 75m: 42.44 15.10 100m: 58.07 15.63

10. BOZIN, Srdjan 01 Velika Kikinda 58.35 559 Q
25m: 12.24 12.24 50m: 27.53 15.29 75m: 42.78 15.25 100m: 58.35 15.57

11. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April, BL 58.49 555 Q
25m: 12.49 12.49 50m: 27.21 14.72 75m: 42.76 15.55 100m: 58.49 15.73

12. CVETKOSKI, Stefan 04 PK Skopje 58.56 553 Q
25m: 12.52 12.52 50m: 26.85 14.33 75m: 42.25 15.40 100m: 58.56 16.31

13. SEKULOVIC, Sekul 97 Mar 58.68 550 Q
25m: 11.95 11.95 50m: 26.61 14.66 75m: 42.54 15.93 100m: 58.68 16.14

14. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 58.71 549 Q
25m: 12.32 12.32 50m: 27.41 15.09 75m: 42.81 15.40 100m: 58.71 15.90

15. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 58.89 544 Q
25m: 12.33 12.33 50m: 27.40 15.07 75m: 43.13 15.73 100m: 58.89 15.76

16. SPAIC, Nikola 02 PK Vracar 58.93 543 Q
25m: 12.17 12.17 50m: 26.47 14.30 75m: 42.16 15.69 100m: 58.93 16.77

17. JAKOVLJEVIĆ , Miloš 03 22. April, BL 58.95 542 R
25m: 12.73 12.73 50m: 27.83 15.10 75m: 43.39 15.56 100m: 58.95 15.56

18. GROMADA, Sebastien 99 Nautic Club Alp'38 58.97 542 ?
25m: 12.42 12.42 50m: 27.48 15.06 75m: 43.06 15.58 100m: 58.97 15.91

SLJUKIC, Lazar 02 11. April 58.97 542 ?
25m: 12.80 12.80 50m: 27.94 15.14 75m: 43.29 15.35 100m: 58.97 15.68

20. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 59.05 539
25m: 12.67 12.67 50m: 27.22 14.55 75m: 42.55 15.33 100m: 59.05 16.50

21. MARTINOVIC, Ivan 01 PK Vracar 59.36 531
25m: 12.22 12.22 50m: 27.25 15.03 75m: 43.12 15.87 100m: 59.36 16.24

22. SIMSIC, Novak 02 Novi Beograd 011 1:00.08 512
25m: 12.71 12.71 50m: 27.69 14.98 75m: 43.38 15.69 100m: 1:00.08 16.70
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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2019
Zrenjanin, 31/10 - 3/11/2019

Disciplina 11, Muški, 100m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

23. VUKOTIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.23 508
25m: 12.69 12.69 50m: 27.87 15.18 75m: 44.05 16.18 100m: 1:00.23 16.18

24. GANZEY, Egor 03 Nautic Club Alp'38 1:00.49 502
25m: 13.22 13.22 50m: 28.58 15.36 75m: 44.50 15.92 100m: 1:00.49 15.99

25. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 1:00.52 501
25m: 12.66 12.66 50m: 28.09 15.43 75m: 44.26 16.17 100m: 1:00.52 16.26

26. ATAMAN, Baris 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:01.06 488
25m: 12.52 12.52 50m: 27.51 14.99 75m: 43.55 16.04 100m: 1:01.06 17.51

27. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April, BL 1:01.21 484
25m: 13.00 13.00 50m: 28.20 15.20 75m: 44.21 16.01 100m: 1:01.21 17.00

28. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 1:01.24 483
25m: 12.76 12.76 50m: 27.92 15.16 75m: 44.18 16.26 100m: 1:01.24 17.06

29. MURATI, Damir 03 PK Vracar 1:01.43 479
25m: 12.56 12.56 50m: 28.49 15.93 75m: 44.51 16.02 100m: 1:01.43 16.92

30. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 1:01.54 476
25m: 13.01 13.01 50m: 28.35 15.34 75m: 44.82 16.47 100m: 1:01.54 16.72

31. ROSSETTO, Riccardo 03 Montebelluna Nuoto asd 1:01.72 472
25m: 13.10 13.10 50m: 28.79 15.69 75m: 45.14 16.35 100m: 1:01.72 16.58

32. VIDOJEVIC, Aleksa 02 PK Vracar 1:02.01 466
25m: 12.50 12.50 50m: 27.86 15.36 75m: 44.75 16.89 100m: 1:02.01 17.26

33. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Leskovac 1:02.46 456
25m: 13.45 13.45 50m: 29.41 15.96 75m: 45.84 16.43 100m: 1:02.46 16.62

34. VUKOVIĆ , Mihajlo 04 Olymp, BL 1:02.50 455
25m: 12.92 12.92 50m: 28.95 16.03 75m: 45.67 16.72 100m: 1:02.50 16.83

35. KEVRESAN, Adrian 03 Novi Sad 1:02.66 451
25m: 13.69 13.69 50m: 29.69 16.00 75m: 45.98 16.29 100m: 1:02.66 16.68

36. KAZGAN, Koray Efe 05 Istanbul Avrasya Spor Kuluebue 1:02.78 449
25m: 13.23 13.23 50m: 29.06 15.83 75m: 45.69 16.63 100m: 1:02.78 17.09

37. LILIC, Aleksandar 03 Proleter 1:03.10 442
25m: 13.21 13.21 50m: 28.82 15.61 100m: 1:03.10 34.28

38. RODIC N., Marko 04 11. April 1:03.27 438
25m: 13.35 13.35 50m: 28.92 15.57 75m: 45.35 16.43 100m: 1:03.27 17.92

39. PANTIC, Matija 04 11. April 1:04.32 417
25m: 13.74 13.74 50m: 30.58 16.84 75m: 47.33 16.75 100m: 1:04.32 16.99

40. BIJELE, Luka 05 Barakuda 1:04.38 416
25m: 13.39 13.39 50m: 29.30 15.91 75m: 46.64 17.34 100m: 1:04.38 17.74

41. ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 1:05.13 402
25m: 13.48 13.48 50m: 29.82 16.34 75m: 47.21 17.39 100m: 1:05.13 17.92

42. BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 1:05.31 398
25m: 13.79 13.79 50m: 30.42 16.63 75m: 47.88 17.46 100m: 1:05.31 17.43

43. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 1:06.90 371
25m: 14.51 14.51 50m: 31.42 16.91 75m: 49.08 17.66 100m: 1:06.90 17.82

44. KUSMEZER, Muhammed 06 Istanbul Avrasya Spor Kuluebue 1:07.88 355
25m: 13.55 13.55 50m: 29.84 16.29 75m: 47.58 17.74 100m: 1:07.88 20.30

45. FILIPOVIC, Nemanja 03 Crnica 1:09.03 337
25m: 14.61 14.61 50m: 32.06 17.45 75m: 50.09 18.03 100m: 1:09.03 18.94
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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2019
Zrenjanin, 31/10 - 3/11/2019

Disciplina 11, Muški, 100m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

46. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 1:09.38 332
25m: 13.61 13.61 50m: 30.55 16.94 75m: 49.33 18.78 100m: 1:09.38 20.05

47. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 1:09.59 329
25m: 15.28 15.28 50m: 33.19 17.91 75m: 51.39 18.20 100m: 1:09.59 18.20

48. NEMET, Darko 04 Proleter 1:10.03 323
25m: 14.30 14.30 50m: 31.87 17.57 75m: 50.26 18.39 100m: 1:10.03 19.77

49. RAĐAN, Vuk 04 Borac, BL 1:11.16 308
25m: 14.56 14.56 50m: 31.99 17.43 75m: 51.20 19.21 100m: 1:11.16 19.96

50. BABIC, Filip 05 Velika Kikinda 1:11.60 302
25m: 15.55 15.55 50m: 33.86 18.31 75m: 52.63 18.77 100m: 1:11.60 18.97

51. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 1:16.25 250
25m: 15.12 15.12 50m: 34.36 19.24 75m: 55.42 21.06 100m: 1:16.25 20.83

52. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 1:19.95 217
25m: 16.22 16.22 50m: 36.25 20.03 75m: 57.90 21.65 100m: 1:19.95 22.05

53. GRUJIC, Luka 07 Proleter 1:21.82 202
25m: 16.90 16.90 50m: 38.02 21.12 75m: 59.39 21.37 100m: 1:21.82 22.43

54. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 1:23.20 192
25m: 16.97 16.97 50m: 37.33 20.36 75m: 1:01.05 23.72 100m: 1:23.20 22.15

55. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 1:26.00 174
25m: 18.28 18.28 50m: 38.65 20.37 75m: 1:03.23 24.58 100m: 1:26.00 22.77

56. DUGANDZIC, Lazar 08 Usce 1:46.18 92
25m: 20.26 20.26 50m: 47.78 27.52 75m: 1:17.16 29.38 100m: 1:46.18 29.02

15 - 16 godina

1. LEKIĆ, Jovan 03 22. April, BL 56.69 610 Q
25m: 12.27 12.27 50m: 26.71 14.44 75m: 41.49 14.78 100m: 56.69 15.20

2. CVETKOSKI, Stefan 04 PK Skopje 58.56 553 Q
25m: 12.52 12.52 50m: 26.85 14.33 75m: 42.25 15.40 100m: 58.56 16.31

3. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 58.71 549 Q
25m: 12.32 12.32 50m: 27.41 15.09 75m: 42.81 15.40 100m: 58.71 15.90

4. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 58.89 544 Q
25m: 12.33 12.33 50m: 27.40 15.07 75m: 43.13 15.73 100m: 58.89 15.76

5. JAKOVLJEVIĆ , Miloš 03 22. April, BL 58.95 542 R
25m: 12.73 12.73 50m: 27.83 15.10 75m: 43.39 15.56 100m: 58.95 15.56

6. GANZEY, Egor 03 Nautic Club Alp'38 1:00.49 502
25m: 13.22 13.22 50m: 28.58 15.36 75m: 44.50 15.92 100m: 1:00.49 15.99

7. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 1:00.52 501
25m: 12.66 12.66 50m: 28.09 15.43 75m: 44.26 16.17 100m: 1:00.52 16.26

8. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 1:01.24 483
25m: 12.76 12.76 50m: 27.92 15.16 75m: 44.18 16.26 100m: 1:01.24 17.06

9. MURATI, Damir 03 PK Vracar 1:01.43 479
25m: 12.56 12.56 50m: 28.49 15.93 75m: 44.51 16.02 100m: 1:01.43 16.92

10. ROSSETTO, Riccardo 03 Montebelluna Nuoto asd 1:01.72 472
25m: 13.10 13.10 50m: 28.79 15.69 75m: 45.14 16.35 100m: 1:01.72 16.58

11. VUKOVIĆ , Mihajlo 04 Olymp, BL 1:02.50 455
25m: 12.92 12.92 50m: 28.95 16.03 75m: 45.67 16.72 100m: 1:02.50 16.83
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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2019
Zrenjanin, 31/10 - 3/11/2019

Disciplina 11, Dečaci, 100m Delfin/Fly, Prelim, 15 - 16 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

12. KEVRESAN, Adrian 03 Novi Sad 1:02.66 451
25m: 13.69 13.69 50m: 29.69 16.00 75m: 45.98 16.29 100m: 1:02.66 16.68

13. LILIC, Aleksandar 03 Proleter 1:03.10 442
25m: 13.21 13.21 50m: 28.82 15.61 100m: 1:03.10 34.28

14. RODIC N., Marko 04 11. April 1:03.27 438
25m: 13.35 13.35 50m: 28.92 15.57 75m: 45.35 16.43 100m: 1:03.27 17.92

15. PANTIC, Matija 04 11. April 1:04.32 417
25m: 13.74 13.74 50m: 30.58 16.84 75m: 47.33 16.75 100m: 1:04.32 16.99

16. ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 1:05.13 402
25m: 13.48 13.48 50m: 29.82 16.34 75m: 47.21 17.39 100m: 1:05.13 17.92

17. BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 1:05.31 398
25m: 13.79 13.79 50m: 30.42 16.63 75m: 47.88 17.46 100m: 1:05.31 17.43

18. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 1:06.90 371
25m: 14.51 14.51 50m: 31.42 16.91 75m: 49.08 17.66 100m: 1:06.90 17.82

19. FILIPOVIC, Nemanja 03 Crnica 1:09.03 337
25m: 14.61 14.61 50m: 32.06 17.45 75m: 50.09 18.03 100m: 1:09.03 18.94

20. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 1:09.38 332
25m: 13.61 13.61 50m: 30.55 16.94 75m: 49.33 18.78 100m: 1:09.38 20.05

21. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 1:09.59 329
25m: 15.28 15.28 50m: 33.19 17.91 75m: 51.39 18.20 100m: 1:09.59 18.20

22. NEMET, Darko 04 Proleter 1:10.03 323
25m: 14.30 14.30 50m: 31.87 17.57 75m: 50.26 18.39 100m: 1:10.03 19.77

23. RAĐAN, Vuk 04 Borac, BL 1:11.16 308
25m: 14.56 14.56 50m: 31.99 17.43 75m: 51.20 19.21 100m: 1:11.16 19.96

24. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 1:16.25 250
25m: 15.12 15.12 50m: 34.36 19.24 75m: 55.42 21.06 100m: 1:16.25 20.83

14 godina i mlađi

1. ATAMAN, Baris 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 1:01.06 488
25m: 12.52 12.52 50m: 27.51 14.99 75m: 43.55 16.04 100m: 1:01.06 17.51

2. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Leskovac 1:02.46 456
25m: 13.45 13.45 50m: 29.41 15.96 75m: 45.84 16.43 100m: 1:02.46 16.62

3. KAZGAN, Koray Efe 05 Istanbul Avrasya Spor Kuluebue 1:02.78 449
25m: 13.23 13.23 50m: 29.06 15.83 75m: 45.69 16.63 100m: 1:02.78 17.09

4. BIJELE, Luka 05 Barakuda 1:04.38 416
25m: 13.39 13.39 50m: 29.30 15.91 75m: 46.64 17.34 100m: 1:04.38 17.74

5. KUSMEZER, Muhammed 06 Istanbul Avrasya Spor Kuluebue 1:07.88 355
25m: 13.55 13.55 50m: 29.84 16.29 75m: 47.58 17.74 100m: 1:07.88 20.30

6. BABIC, Filip 05 Velika Kikinda 1:11.60 302
25m: 15.55 15.55 50m: 33.86 18.31 75m: 52.63 18.77 100m: 1:11.60 18.97

7. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 1:19.95 217
25m: 16.22 16.22 50m: 36.25 20.03 75m: 57.90 21.65 100m: 1:19.95 22.05

8. GRUJIC, Luka 07 Proleter 1:21.82 202
25m: 16.90 16.90 50m: 38.02 21.12 75m: 59.39 21.37 100m: 1:21.82 22.43

9. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 1:23.20 192
25m: 16.97 16.97 50m: 37.33 20.36 75m: 1:01.05 23.72 100m: 1:23.20 22.15
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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2019
Zrenjanin, 31/10 - 3/11/2019

Disciplina 11, Dečaci, 100m Delfin/Fly, Prelim, 14 godina i mlađi

Rang G.R. Vreme Bodova

10. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 1:26.00 174
25m: 18.28 18.28 50m: 38.65 20.37 75m: 1:03.23 24.58 100m: 1:26.00 22.77

11. DUGANDZIC, Lazar 08 Usce 1:46.18 92
25m: 20.26 20.26 50m: 47.78 27.52 75m: 1:17.16 29.38 100m: 1:46.18 29.02


